
UCHWAŁA NR XLIV/921/2017

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody "Nadzieje Kielc".

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8, 9, 10 i 18, art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz. 446 z późn. zm.1') oraz §4 ust. l
pkt 3 i ust. 2 Statutu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce uchwala się co następuje:

§1-
W Uchwale Nr 411/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r. w sprawie

ustanowienia dorocznej nagrody "Nadzieje Kielc", zmienionej Uchwałami
Nr XL/802/2005 z dnia 14 kwietnia 2005 roku, Nr XI1/220/2007 z dnia 26 lipca 2007 r. oraz
VII/143/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 16 kwietnia 2015 r., wprowadza się następujące
zmiany:
w załączniku do uchwały w brzmieniu nadanym Uchwałą nr VII/143/2015 z dnia 16 kwietnia
2015 r. punkty 10 i 12 otrzymają brzmienie:

- "10. Wnioski należy składać w Wydziale właściwym ds. edukacji Urzędu Miasta Kielce
w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku."

- "12. Rejestr nagrodzonych prowadzi Wydział właściwy ds. edukacji Urzędu Miasta
Kielce."

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579,1948, z 2017 r. póz. 730 i 935.

Id: 6C7C18FA-7BDO-472F-AA9C-C05542AB6632. Uchwalony Strona l


